
UCHWAŁA NR XLIII/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w "Klubie Senior+" w Miłosławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia 
„Klub Senior+” w Miłosławiu, zwany dalej Klubem Seniora. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie Seniora obejmuje korzystanie z oferowanych usług oraz miejsca pobytu. 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności za pobyt uczestnika w Klubie uzależniona jest od jego sytuacji dochodowej. 

2. Ustala się miesięczną odpłatność za udział w zajęciach organizowanych przez Klub Seniora, zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej 

Miesięczna wysokość 
ponoszonej opłaty osoby 
samotnie gospodarującej 

Miesięczna wysokość 
opłaty osoby w 
rodzinie 

Do 350% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 350% do 500% od 5 do 10 zł od 15 do 20 zł 
Powyżej 500% od 11 do 15 zł od 21 do 25 zł 

3. Osobom skierowanym do Klubu Seniora w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które zakończyły 
uczestnictwo w trakcie trwania miesiąca, opłatę o której mowa w ust. 2 nalicza się następująco: opłatę należną 
od uczestnika za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni 
pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB007234-370D-413F-B6AF-0596C6EC2957. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w "Klubie Senior+" w Miłosławiu 

 
 Niniejsza uchwała reguluje zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+" 
w Miłosławiu. Opłata za pobyt obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz z usług oferowanych 
przez Klub Seniora. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych przez 
Klub Seniora uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub osób w rodzinie. 
 Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej rada gminy 
jest upoważniona do ustalenia w drodze uchwały szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia.  
 W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB007234-370D-413F-B6AF-0596C6EC2957. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

